
Uzasadnienie do projektu nr 1 (druk nr 96-1) z dnia 18 lutego 2020 r. 
Uchwały Rady Gminy Krzywcza w sprawie zmian w budżecie gminy  

na 2020 rok 
 
W budżecie gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany polegające na: 
1) zwiększeniu dochodów oraz wydatków uzyskanych z dofinansowania uzyskanego 

od Wojewody Podkarpackiego do przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na trasach Średnia-Reczpol pod Dębem-
Przemyśl/Przemyśl-Reczpol pod Dębem-Średnia ora Bachów Krążki-Skopów-
Przemyśl/Przemyśl-Skopów-Bachów Krążki w wysokości 39 468,00 zł, 

2) Zwiększa się dochody pozyskane od osób prawnych (PGNiG) z tytułu wpływów 
podatku od nieruchomości w kwocie 30 000,00 zł. Dochody z podatku przeznacza 
się na pokrycie wydatków: 
 Dodatkowe prace zgodnie z protokołem konieczności z dnia 13.01.2020 r. 

oraz Aneksem do Umowy z dnia 30.10.2019 r. na zadanie „Adaptacja zmiany 
sposobu użytkowania części pomieszczeń użytkowych podziemia budynku 
z przebudową na pomieszczenia kuchni z zapleczem w Zespole Szkół 
w Krzywczy” w kwocie 16 000,00 zł Po porównaniu projektu budowlanego 
ze stanem istniejącym pomieszczeń i zaprojektowanych urządzeń 
technicznych oraz istniejących urządzeń technicznych stwierdzono 
konieczność wykonania dodatkowych prac budowlanych niezbędnych 
do funkcjonowania przedmiotu zamówienia.  

 zakup farb do pomalowania pomieszczeń w kwocie 4 000,00 zł, 
 zakup samochodu na potrzeby oczyszczalni ścieków w kwocie 10 000,00 zł. 

W budżecie gminy zaplanowana została kwota 30 000,00 zł. Planowany koszt 
zakupu samochodu to kwota ok 37 000,00 zł plus dodatkowe opłaty, tym 
samych konieczne jest zwiększenie wydatków na to zadanie.  

3) Zwiększa się wydatki dla Stowarzyszenia „Dla edukacji” w Reczpolu na dziecko 
uczęszczającego do Oddziału Przedszkolnego w Reczpolu wymagające 
specjalnej nauki. Zaplanowane w budżecie środki na organizację specjalnej nauki 
i metod pracy w Oddziale Przedszkolnym są niewystarczające z uwagi na to, 
że orzeczenie z Poradni o potrzebie kształcenia specjalnego wpłynęło końcem 
2019 r., tym samym dziecko nie zostało uwzględnione do objęcia subwencją 
oświatową. Na pokrycie wydatku złożony zostanie Wniosek do Ministerstwa 
Edukacji Narodowej o zwiększenie subwencji oświatowej ze środków rezerwy 
w terminie określonym w Rozporządzeniu. Obecnie na pokrycie wydatku 
zmniejsza się dotację na prowadzenie Szkoły Podstawowej.  
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